PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» апреля 2019 года

                                 № 193
г. Балей
«Об утверждении схемы размещения

мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов

на территории городского поселения

«Город Балей» муниципального района

«Балейский район»
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», во исполнение полномочий по участию в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов, Администрация городского поселения «Город Балей»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения «Город Балей» (Приложение №1) с разбивкой по микрорайонам.

2. Обнародовать постановление путем размещения на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Балей» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой Кятковым В.В.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

 И.о. Руководителя Администрации
городского поселения «Город Балей»                               В.В. Квятков

Испл. Щербинина О.В.

Согл. Юрисконсульт
___________Н.С. Баранова
Приложение № 1
МКР Подхоз

[image: image1.png]

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1
	ул. Новоколхозная  (напротив д. № 14)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	2
	ул. Новоколхозная  (напротив д. № 8)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	3
	ул. Сельская (в районе д. № 10)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	4
	ул. Староколхозная (напротив д. № 15)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	5
	ул. Падъевая  (в районе д. № 9)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	6
	ул. Староколхозная (в районе д. № 8)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	7
	ул. Староколхозная (напротив д. № 6)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	8
	ул. Майская (напротив д. № 31)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	9
	ул. 2-я Майская (в районе д. № 2)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	10
	ул. Новоколхозная  (напротив д. № 2)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

МКР Каменка

[image: image2.png]2

2
5
%
%
3
s s
2
]
3
o
o

№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1
	ул. Блюхера (в районе д. № 19)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	2
	ул. Куйбышева (в районе д. № 5)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	3
	ул. Куйбышева (в районе д. № 20)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	4
	ул. Блюхера ( в районе д. №35)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	5
	ул. Речная (в районе, д. №4)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	6
	ул. Речная (в районе, д. №8)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	7
	ул. Набережная (в районе д. № 12)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	8
	ул. Набережная (напротив д. № 17)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	9
	ул. Каменская (в районе д. № 17)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	10
	ул. Каменская (в районе д. № 2)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	11
	ул. Блюхера (в районе д. № 2а)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	12
	ул. Набережная (в районе д. № 38)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	13
	ул. Блюхера (в районе д. № 14)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

МКР Отмахова и МКР Тасеево
[image: image3.png]‘\7,

Cptrenc
*oAyn
3apetnan ¥

№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1
	ул. 1-я Шахтерская (напротив д. № 3)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	2
	ул. 1-я Шахтерская (напротив д. № 31)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	3
	ул. 2-я Шахтерская (за д. № 33)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	4
	ул. 2-я Шахтерская (напротив д. № 1)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	5
	ул. Транспортная (за домом № 26)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	6
	ул. Транспортная (за домом № 1а)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	7
	ул. Шумная  (напротив д. № 17)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	8
	ул. Обухова (напротив д. № 21)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	9
	ул. Обухова (окончание улицы)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	10
	ул. Деревцовой (в районе д. № 30)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	11
	ул. Деревцовой (напротив д. № 10)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	12
	ул. Энтузиастов (выше дома № 22)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	13
	ул. Чупрова (напротив д. № 47)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	14
	ул. Чупрова (за д. № 28)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	15
	ул. Романовского (напротив д. № 2)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	16
	ул. Романовского (перед д. № 14)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	17
	ул. Трактова (в районе м-на Магнит)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	18
	ул. Заречная (напротив д. № 14)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	19
	ул. Заречная (за д. № 22)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	20
	ул. Заречная ( в районе ВНС № 4)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	21
	ул. Заречная (за домом № 15)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	22
	ул. Заречная (за домом № 23
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	23
	ул. Заречная ( в районе д. № 25)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	24
	ул. Сретенская (за домом № 7)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	25
	ул. Сретенская (напротив д. № 5)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	26
	ул. Мильчакова (в районе д. № 26)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	27
	ул. Мильчакова (в районе д. № 37)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	28
	ул. Мильчакова (напротив д. № 59)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	29
	ул. Мильчакова (ниже д. № 84)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	30
	ул. Мильчакова (напротив д. № 96)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	31
	ул. Аэродромная (напротив д. 6а)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	32
	ул. Солнечная (слева от д. № 7)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	33
	ул. Степная (окончание улицы)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	34
	ул. Аэродромная (выше д. № 15)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	35
	ул. Луначарского (в районе д. № 19)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	36
	ул. Луначарского (напротив д. № 4)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	37
	ул. Достоевского (выше д. № 9)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	38
	ул. Фабричная ( в районе д. № 7)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	39
	ул. Гагарина (напротив д. № 17)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	40
	ул. Декабристов (напротив д. № 27)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	41
	ул. Ярославского (напротив д. № 14)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	42
	Квартал «А» д. 1,2,3
	Контейнерная площадка
	Жители квартала «А» д. 1,2,3
	Жители МКД расположенных на дворовой территории

	43
	Квартал «Б», д. 2,4
	Контейнерная площадка
	Жители квартала «Б», д. 2,4
	Жители МКД расположенных на дворовой территории

	44
	Квартал «Б» д. 1
	Контейнерная площадка
	Жители квартала «Б» д. 1
	Жители МКД расположенных на дворовой территории

	45
	ул. Чернышевского, д. 5в.
	Контейнерная площадка
	Жители д. 5в по ул. Чернышевского
	Жители МКД расположенных на дворовой территории

	46
	ул. Сретенская, д. 22
	Контейнерная площадка
	Жители д. 22 по ул. Сретенская
	Жители МКД расположенных на дворовой территории

Северо-восточная часть города

[image: image4.png]2

n

"y, LWikona Ne 2

*y /5 %,% SN

.
Anrapcka® Y’ 085 30 OrknIouMTH peKnamHoe Bperanposanne . © SHAEKC YCAOBUS UCNONE30BaHMS  PAsMECTUTb pexnamy

245 7
o

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1
	ул. Нерчинская (пустырь за домом № 4)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	2
	ул. Нерчинская (пустырь выше д. № 7)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	3
	ул. Нерчинская (пустырь ниже д. № 24)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	4
	ул. Даурская (напротив д. № 24)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	5
	ул. Лесная (в районе дома № 31)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	6
	ул. Лесная (пустырь в районе д. № 13)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	7
	ул. Краснопартизанская (ниже дома № 44, на развилке)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	8
	ул. Краснопартизанская (районе котельной № 4)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	9
	ул. Саянская (напротив дома № 12)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	10
	ул. Саянская (пустырь ниже д.
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	11
	ул. Саянская (пустырь ниже д. №30)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	12
	ул. Шерса (напротив д. № 18)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	13
	ул. Читинская (выше д. № 45)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	14
	ул. Читинская ( в районе водокачки)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	15
	ул. Читинская (выше дома № 36)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	16
	ул. Читинская (напротив м-на «Светлана»)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	17
	ул. Краснопартизанская (напротив д. № 104)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	18
	ул. Погодаева (напротив ДД «Ласточка»
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	19
	ул. Комсомольская (ниже д. № 1)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	20
	ул. Комсомольская (пустырь выше дома № 34)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	21
	ул. Комсомольская (напротив д.  № 48)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	22
	ул. Комсомольская (напротив д. № 36)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	23
	ул. Комсомольская (напротив д. № 59)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	24
	ул. Комсомольская (за домом № 52)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	25
	ул. Первомайская (напротив д. №50)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	26
	ул. Первомайская (напротив д. № 22)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	27
	ул. Амурская (напротив д. № 17)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	28
	ул. Амурская (выше д. № 25)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	29
	ул. Шоферская (напротив д. 54)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	30
	ул. Амурская (напротив д. 38)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	31
	ул. Песчанская (напротив д. 58)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	32
	ул. Песчанская (напротив д. 37)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	33
	ул. Песчанская (выше д. № 34)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	34
	ул. Песчанская (напротив д. 20)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	35
	пересечение ул. Песчанская-Якимова
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	36
	ул. Погодаева (напротив д. № 15)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	37
	ул. 1-я Мельничная (напротив д. 12)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	38
	ул. Мельничная (напротив д. 7)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	39
	ул. Октябрьская (напротив д. 36)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

	40
	ул. Октябрьская (в районе д. № 4)
	Бункер накопитель объемом 6 м3
	Администрация г.п. «Город Балей»
	Жители частного сектора

Центральная часть города